
Оголошення про проведення 

Інформація про предмет закупівлі 

Запит ціни пропозиції 

Вид предмету закупівлі: Товари 

Класифікатор та його відповідний код: ДК 021:2015:15330000-0: Оброблені фрукти та 

овочі 

Очікувана вартість 

210 000,00UAH 
 
UA-2025-01-15-017378-a ● c3a892a171aa40c99aac52a1062c0088 

Поставка партіями не менше 2-х раз на тиждень на підставі заявки відповідно до потреби 

Замовника по окремих найменуваннях товару до 31.12.2025 року 

Опис окремої частини або частин предмета закупівлі 

50 кілограм 

Горошок зелений заморожений 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

200 кілограм 

Капуста квашена, сорт перший 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

300 кілограм 

Огірки солені, сорт перший 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

300 кілограм 

Томати солені, сорт перший 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 



Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

20 кілограм 

Малина ціла заморожена 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

20 кілограм 

Смородина чорна, заморожена 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

20 кілограм 

Вишня без кісточки заморожена 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

50 кілограм 

Сушені абрикоси цілі, без кісточок, сорт перший, від 34мм 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

40 кілограм 

Чорнослив сушений, без кісточки, сорт перший, розмір середній 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

40 кілограм 

Родзинки сушені жовтого кольору, сорт вищий, розмір середній 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 



Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

100 кілограм 

Шипшина сушена, клас екстра, діаметр більше 12 мм 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

50 кілограм 

Паста томатна 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

200 кілограм 

Паста томатна 

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 32300, Україна, 

Хмельницька область, Кам'янець-Подільський, вул. Лесі Українки, 71 

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 31 грудня 2025 

ДК 021:2015: 15330000-0 — Оброблені фрукти та овочі 

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків) 

Подія Опис Тип оплати Період, 

(днів) 

Тип днів Розмір оплати, 

(%) 

Дата подання 

заявки 

 Повторювана 

поставка 

1 Календарні 100 

Поставка товару  Пiсляоплата 30 Банківські 100 

 


